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VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

| NOTAS | EXERCICIO ATUAL | EXERCICIO ANTERIOR

Transferéncias e delegacfes concedidas
Transferéncias intragovernamentais
Transferéncias intergovernamentais
Transferéncias a instituicdes privadas
Transferéncias a institui¢des multigovernamentais
Transferéncias a consorcios publicos
Transferéncias ao exterior
Execucdo orcamentaria delegada de entes
Outras transferéncias e delegacBes concedidas

Total de transferéncias e delegagBes concedidas

4.655.935,
2.082.671,
18.720,

5,2
1,9
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

6.961.528,26 | 6.757.327,18 |
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